
Inscritos por campeonato

Prueba Marca de InscripciónAtleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad

M IZAN CASTILLEJO GARCIA ESP

M ALEJANDRO ROYO HERNANDEZ ESP

M AIDAN MORAN LAMA ESP

M ALAIN MORAN LAMA ESP

M ARITZ GOÑI VILLAR ESP

M MARCOS LIZASO BRIONES ESP

M IÑAKI LAMBERTO LIZARRAGA ESP

M ASIER ERANSUS RUIZ ESP

M ELOY PEZONAGA ILARRAZ ESP

M ASIER ZABALZA GOÑI ESP

M MIKEL SUDON GARCIA ESP

M ADEI LAZCANO PARIS ESP

M UNAI ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN ESP

M SEBASTIAN LUCAS WOJSIK PASIUT ESP

M IÑAKI ESPATOLERO IRIARTE ESP

M RODRIGO VALDELOMAR DE LORENZO ESP

M DIEGO SIMÓN HERRERA ESP

M JUAN DAVID TASCON GORDILLO ESP

M RUBEN NUIN ROS ESP

M KRISTIAN IVAYLOV HADZHIEV ESP

M ASIER ALVAREZ LATORRE ESP

M OIHAN ZAPIRAIN ESPARZA ESP

M ASIER PALOMINO DIEZ ESP

M GORKA SÁNCHEZ ZABALZA ESP

M CRUZ MARTINEZ GUTIERREZ ESP

M MARKEL GOIENETXE RAMOS ESP

M IBAI MOLVIEDRO CIFUENTES ESP

M ROHAN CHAKRABARTY CHAKRABARTY ESP

M AIMAR REMON PINILLOS ESP

M ADRIAN VILLATE MARTINEZ ESP

M ALEJANDRO GARCIA REVUELTA ESP

M JULEN MENDIOROZ ERANSUS ESP

M ISRAEL MENDOZA ITURRIAGA ESP

M TIDIANI MARTINEZ IÑIGO ESP

M OIHAN TORREA SANZOL ESP

M AARON HERNANDEZ GIL ESP

M RUBEN NUIN ROS ESP

M GORKA SÁNCHEZ ZABALZA ESP

M IBAI MOLVIEDRO CIFUENTES ESP

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC

Denominación Larga  ↑

60m MASC. PC



M ADEI ARANGUREN ORAYEN ESP

M MARKEL GOIENETXE RAMOS ESP

M JULEN MENDIOROZ ERANSUS ESP

M ASIER ZABALZA GOÑI ESP

M IÑAKI LAMBERTO LIZARRAGA ESP

M ASIER ALVAREZ LATORRE ESP

M ADEI LAZCANO PARIS ESP

M IZAN LAZARO REINARES ESP

M AITOR TIRAPU UTERGA ESP

M RUBEN NUIN ROS ESP

M KRISTIAN IVAYLOV HADZHIEV ESP

M MARKEL GOIENETXE RAMOS ESP

M GORKA SÁNCHEZ ZABALZA ESP

M ADEI ARANGUREN ORAYEN ESP

M OIHAN ZAPIRAIN ESPARZA ESP

M IBAI MOLVIEDRO CIFUENTES ESP

M ASIER ALVAREZ LATORRE ESP

M ASIER PALOMINO DIEZ ESP

M ALEJANDRO GARCIA REVUELTA ESP

M ROHAN CHAKRABARTY CHAKRABARTY ESP

M JULEN MENDIOROZ ERANSUS ESP

M AIMAR REMON PINILLOS ESP

M ADRIAN VILLATE MARTINEZ ESP

M IZAN LAZARO REINARES ESP

M ISRAEL MENDOZA ITURRIAGA ESP

M TIDIANI MARTINEZ IÑIGO ESP

M ASIER ERANSUS RUIZ ESP

M ELOY PEZONAGA ILARRAZ ESP

M ASIER ZABALZA GOÑI ESP

M IÑAKI LAMBERTO LIZARRAGA ESP

M MARCOS LIZASO BRIONES ESP

M MIKEL SUDON GARCIA ESP

M ADEI LAZCANO PARIS ESP

M SEBASTIAN LUCAS WOJSIK PASIUT ESP

M UNAI ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN ESP

F NOA VALLEJO DUARTE ESP

F ADRIANA CATALAN LERGA ESP

F MAITANE COBO GUIA ESP

F MADDI MORENO GARCIA ESP

F NORA ERVITI ACAZ ESP

F BLANCA MARTINEZ MARTINEZ ESP

F ITXASO GUEMBE OTXOTORENA ESP

F JUNE NUIN ALZUETA ESP

F ANA MARISCAL URZAINQUI ESP

F MARIA LATASA DE HOYOS ESP

60m vallas (0,762) FEM. PC

60m FEM. PC

Longitud MASC. PC

60m vallas (0,91) Sub18 MASC. PC



F ADRIANA CATALAN LERGA ESP

Ff AINHOA DIAZ JASO ESP

F NORA ERVITI ACAZ ESP

F MALIKA SALIH ABBASSI ESP

F MARTA MUEZ MARIN ESP

F ELENA SANCHEZ DE MUNIAIN ZUDAIRE ESP

F PRECIOUS ISAAC OSARO ESP

F ELENA SÁNCHEZ DE MUNIÁIN ZUDAIRE ESP

F ITXASO GUEMBE OTXOTORENA ESP

F MARTA MUEZ MARIN ESP

F AINHOA DIAZ JASO ESP

F IRUNE ALONSO AZPEITIA ESP

F AITANA BENÍTEZ ORTIGOSA ESP

F JULIA LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI ESP

Altura FEM. PC

Pértiga FEM. PC



Club participación listados Categoría licencia

Valdizarbe-GANA U18M

Valdizarbe-GANA U18M

Valdizarbe-GANA U18M

Valdizarbe-GANA U18M

Valdizarbe-GANA U18M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U18M

Atletico Iranzu U18M

Grupompleo Pamplona At U18M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U18M

Valdizarbe-GANA U16M

Valdizarbe-GANA U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Valdizarbe-GANA U16M

Valdizarbe-GANA U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M

Atletico Iranzu U16M

Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Atletismo Barañain U16M

Atletismo Barañain U16M

At. Ardoi U16M

Atletismo Barañain U14M

Valdizarbe-GANA U16M

Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M



Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U16M

Grupompleo Pamplona At U18M

Atletismo Barañain U16M

At. Ardoi U16M

Valdizarbe-GANA U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M

Hiru-Herri U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Grupompleo Pamplona At U16M

Atletismo Barañain U16M

Atletismo Barañain U16M

Atletismo Barañain U16M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U18M

Atletico Iranzu U18M

Grupompleo Pamplona At U18M

Hiru-Herri U18M

Hiru-Herri U18M

Valdizarbe-GANA U18F

Valdizarbe-GANA U18F

Valdizarbe-GANA U18F

Valdizarbe-GANA U18F

Grupompleo Pamplona At U18F

Grupompleo Pamplona At U18F

Grupompleo Pamplona At U18F

Hiru-Herri U18F

U18F

U18F



U18F

U18F

U18F

U18F

U18F

U18F

Valdizarbe-GANA U18F

Grupompleo Pamplona At U18F

Grupompleo Pamplona At U18F

Deportiva Tafalla U18F

Deportiva Tafalla U18F

Hiru-Herri U16F

Hiru-Herri U16F

Grupompleo Pamplona At U16F


